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Kete radhe ekipi vlonjat ka afruar nje mbrojtes te kraut te majte.Lojtari ne fjale eshte
maqedonasi Yani Urdinov.Mbrojtesi vjen nga Shkendija e Tetoves dhe eshte aktivizuar ne disa
kampionate gjithashtu eshte pjese e kombetares maqedonase.
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